FORMA: La Institución Educativa Juan Pablo II pagará al CONTRATISTA contra entrega con el 
recibido a entera satisfacción por parte del supervisor y radicada la factura o cuenta de cobro. 

VALOR: Para efectos legales este contrato tiene un valor de CATORCE MILLONES SETECIENTOS 
VEINTIDÓS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($14.722.667) promedio  IVA 
INCLUIDO. 

DISPONIBILIDAD: El valor que genere el suministro requerido, se imputarán al Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal N°. 000043 de fecha 01 de diciembre 2025 rubro presupuestal 
2.1.2.01.01.004.01.02 INSTRUMENTOS MUSICALES expedido por parte de la contadora de la